[image: image2.png]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация

ПОстановлЕНИЕ

	05
	октября
	20
	15
	г.
	№
	95

О внесении изменений в Постановление Администрации поселка
 от 05.04.2013 г. № 24 «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального  жилищного контроля»
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования поселок Ханымей, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом ЯНАО «О муниципальном жилищном контроле в Ямало-Ненецком автономном округе» от 31.10.2012 года № 94-ЗАО, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ханымей, п о с т а н о в л я е т:
1. В административный регламент по осуществлению  муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального образования поселок Ханымей внести следующие изменения и дополнения:

1.1. раздел 4:

1.1.1. подпункт 3 пункта 4.2– исключить;

1.2. раздел 7.1. - исключить

1.3. раздел 10

1.3.1. подпункт 4 пункта 10.2:
- слова «рассматривать дела об указанных административных правонарушениях и принимать меры по предотвращению таких нарушений» - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поселка

А.Е. Лешенко
[image: image1]